
Dr. Coffee F3 Plus konfigurācija

Dr. Coffee F3 Plus aprakstsDr. Coffee F3 Plus  
F3 Plus ir pilnīgi jaunas paaudzes profesionāls komerciālais modelis, 
kas izceļas ar vēl lielāku efektivitāti, funkcionalitāti un sevišķi ātru 
dzērienu gatavošanu. Atliek vienreiz pieskarties krāsainajam 
skārienekrānam, un karstas vai aukstas piena putas jau gatavas! F3 
Plus ir integrētas divas keramiskās kafijas dzirnaviņas, kafijas 
pagatavošanas sistēma ar diviem sildelementiem un divkārši ūdens 
sūkņi – tas garantē augstu produktivitāti un nevainojamu kvalitāti, 
savukārt progresīvās tehnoloģijas, papildu pupiņu un sastāvdaļu 
tvertnes — plašu dzērienu izvēli. No visiem aspektiem izcilais F3 Plus ir 
ieteicams kafejnīcām, zālēm, viesnīcām, ceptuvēm, veikaliem un 
citām uzņēmējdarbības vietām, kur ikdienas nepieciešamais apjoms ir 
aptuveni 300 tases kafijas.

Piena sistēmas skalošanas funkcija

Iespēja pieslēgt ūdensvadam

Rotācijas sūknis

Dubulta pulvera un pupiņu tvertne

Atsevišķa karstā ūdens tekne

Divas keramiskas kafijas dzirnaviņas

Ekrāns (var translēt reklāmas)

Kafija pēc individuāliem iestatījumiem

Auksta kafija

Aukstas putas

Kafijas pagatavošanas sistēma

Iespēja noņemt kafijas pagatavošanas 
sistēmu

Jā

Jā

Jā

Jā

Ar plakaniem diskiem

10,1 colla, krāsains, skārienjutīgs

Jā

Jā

Jā

Moduļveida, materiāls – metāls

Jā

Automātiska

Integrētais piena sūknis ļaus baudīt lieliskas piena 
putas, noregulējot biezumu pēc vajadzības. Vienu 
pēc otras tikai minūtes laikā varat pagatavot gan 
auksto, gan karsto latte ar brīnišķīgi bagātīgām 
piena putām bez nevajadzīgiem pārtraukumiem 
un laika tērēšanas.

Izmantojiet kafijas pupiņu un pulvera lielās tvertnes 
sniegtās priekšrocības un palieliniet piedāvājamo 
dzērienu dažādību. Gatavojiet tēju vai sasildiet 
tases, izmantojot atsevišķu karstā ūdens tekni.

10,1 collas krāsainajā skārienekrānā var viegli 
izvēlēties iecienīto kafiju, bet ekrānsaudzētāju var 
izmantot savas uzņēmējdarbības vai produkta 
reklāmai, iekļaujot fotoattēlus vai videoierakstus.

Inovatīvā piena putošanas sistēma ar regulējamu 
temperatūru un ilgumu pagatavos fantastiskas 
piena putas gan no piena, gan arī no piena pulvera, 
savukārt automātiskā skalošanas funkcija 
garantēs vienkāršu piena sistēmas apkopi un tīras 
caurulītes bez cilvēka iejaukšanās.

Atklājiet jaunu pieeju biznesa efektivitātei. 
Atsevišķie boileri, integrētā divkāršā ūdens sūkņu 
sistēma un modernais piena sūknis nodrošinās 
lielu ātrumu un pastāvīgu dzērienu pagatavošanas 
produktivitāti, savukārt mūsdienīgās IT tehnoloģijas 
informēs par visām tehniskajām procedūrām.

Divas kafijas dzirnaviņas ar plakaniem 
keramiskajiem diskiem efektīvi izkliedē siltumu, 
nodrošina klusu darbību un vienmērīgu kafijas 
malumu, izceļot kafijas unikālo aromātu, turklāt 
kafijas dzirnaviņu darbmūžā var samalt pat 500 kg 
kafijas.

dr-coffee.lv

Produktivitāte aprēķināta pēc DIN18873-2 metodes

Dr. Coffee F3 Plus produktivitāte

espresso 

cappuccino /

2*1200 g

Ieteicamā norma 300 tases dienā

Kafijas pupiņu tvertnes ietilpība

Pulvera tvertnes ietilpība 600 g piena, 1000 g šokolādes pulvera

Kafijas biezumu tvertnes ietilpība 100 porcijas (porcija = 10 g kafijas)

Stundas laikā pagatavo: Pa 1 tasei Pa 2 tasēm

140 tases 200 tases

klasiskā kafija 120 tases 150 tases

120 tases

karsts ūdens 27 litri

Dr. Coffee F3 Plus tehniskā informācija

34*54*83 cm

48 kg

220-240V~ 50/60Hz 2600-3100 W  Barošanas avots un jauda

Ūdens pieslēgums G3/4’ pārejot uz G3/8’, 1,5 m metāla šļūtene

Ūdens pieslēguma spiediens 80–600 KPa (0,8–6 bāri)

Izmēri (P*D*A)

Svars


